ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАМЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу приказа У правления

архивами Свердловской области от 16.02.2015 № 27-01-33/28

В соответствии с подпунктом 3 части первой пункта 1 статьи 111
Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах

в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления архивами Свердловской
области от 16.02.2015 № 27-01-33/28 «О Комиссии по противодействию

коррупции Управления архивами Свердловской области» ( «Официальный
интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2015, 19 февраля, № 3967) с изменениями, внесенными

приказами Управления архивами Свердловской области от 30.04.2015
№ 27-01-33/79, от 16.07.2015 № 27-01-33/130, от 10.03.2017 № 27-01-33/33,
от 11.09.2018 № 27-01-33/134, от 10.07.2019 № 27-01-33/108, от 26.03.2021
№ 27-01-33/43, от 15.07.2021 № 27-01-33/99 и от 23.09.2021 № 27-01-33/165.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Управления архивами Свердловской области
(www.uprarchives.midural.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления архивами

Свердловской области Р .С. Тараборин

АО «Формат)), заказ №112, тираж 600.

		2021-12-29T09:18:47+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"